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XokkelHbi TypHUp

MpopbiB 09.03.2020
MecTo npoBeaeHun

Ccblsika Ha BMaeo

KomaHaa «A» — XuMuk
N
40
8 EpmakoB Makcum [leHncoBuy
9 BenpuHues ApTeMm Butanbesunu
10 LWepb6akos Kupunn AeHncosuy
14 WNeaHoB ApTeM Uropesuy

17
20
22
25
34
36
45
65
71
72
73
87
95
96
97
99

Mo3
Bp

damunusa Nms
TkayveB AnekcaHap Bacunbesud

N'yéun Bnagucnas Onerosumy
Jltobnmos JaHnnn AnekceeBny
MakapoB 'puropuin PomaHoBMY
Benoycos ®énop Anekceesny
JNebenes Erop Anekceesuny
BaxTtaHuH UBaH NBaHOBUY
Me3eHueB Bnaancnas AHApeeBuy
MpuweHko Metp Mmnxannosumy
CopokunH Anekcein AnekcaHapoBuy
besyknagHukos Erop BukTtopoBuy
Manbiwes Unba AMutpruesmny
HazapeHko MakcuM lOpbeBuy
BoixoBckunii Ceatocnas Cepreesuny
Hectepos AnekcaHap

bap6oTuH Bnagmncnae AHapeesuny
YeknblWKUH Hnukuta Anekceesmny
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Komanpa «B>» — Czech Republic
N
1 LWymerosa MapunaHHa
11 Banbra Onusep

14 Kaxnwup Jlykaw

16 Tanura CebactunaH
20 Cepuek MaTnaw

22 Ctynka ®unun

24 Tanaw Puxapa

26 Kapawau ®3p3Hy,

35 Crynka ToMauw

65 botka Onueep

66 LTpHagen Mason

72 0O30roHu Onusep

81 Tlaek Jlykaw

88 Manunuapek TumaTtu
91 Jlo3oBCKkMin Muxan

dammnuna Umsa Mo3
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MocnemartueBble
6pocku

Bpems urpbl
BpaTtapeu
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fOHowwn 2009, 05.03.2020 —

Mapk-oTenb «lepecBeT»
https://youtu.be/xGaxteNPWnY

LIMANBbHBIV MPOTOKOJT MATYA N229

AaTta 09 mapTa 2020 Matu N2 29

07:00 — 08:13 72

Jlyuwini urpok «A» bap6oTuH Bnagucnas
AHppeeBny
Nyuwmia urpok «B>» 0O30roHn Onueep

Bpemsa 3puTtenu

B3sTne Bopor YnaneHus
Bpema Ton Acc Acc WUc N° MuH Tp Hau OkoH
29:05 9 14 25 1 5 26:36 27:36
8 1 5 39:22 40:22
9 1 3  41:03 42:03

B3saTne Bopor YpaneHus
Bpema Ton Acc Acc WUc N° MuH Tp Hau OkKoH
16:33 24 11 1 5 13:06 14:06
41:28 14 24 22 14 1 9 22:49 23:49
11 1 5 24:50 25:50
81 1 5 27:19 28:19
24 1 5 29:40 30:40
72 1 1 36:01 37:01

PesynbTaT no
nepuoaam
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Bpemsi «A»  «B» B3saTtue

00:00 40 1 BOpOT
45:00 40 1 LWtpadHoe
BpeMs

FnaBHbIW cyaba JleBuH B.B.  JIuHelHbIW cyabsa

Moanucekb JInHeWHbIN cyabsi

«A» 0 1 0 —TEEEEFRHauano 07:00
«B» 0 1 1 2 OkoHuaHue 08:13
«A» 0 1 2 3 Tanm-ayT
«B» 1 4 1 6 «A>

Tanm-ayt

«Bb»
/ Cynbs BpeMeHun / Kantyp A.A.
/ CekpeTapb / Kantyp A.A.



