## ФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №29

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2009, 05.03.2020 — 09.03.2020	Дата	09 марта 2020	Матч №	29
Место проведения	Парк-отель «Пересвет»	Время	07:00 — 08:13	Зрители	72
Ссылка на видео	https://youtu.be/xGaxteNPWnY	Лучший игрок «А» Барботин Владисл Андреевич Лучший игрок «В» Озогони Оливер			В

	оманда «А» — Химик	_
Νō	Фамилия Имя	Поз
40	Ткачев Александр Васильевич	Вр
8	Ермаков Максим Денисович	Н
9	Вепринцев Артем Витальевич	3
10	Щербаков Кирилл Денисович	Н
14	Иванов Артем Игоревич	Н
17	Губин Владислав Олегович	3
20	Любимов Даниил Алексеевич	Н
22	Макаров Григорий Романович	Н
25	Белоусов Фёдор Алексеевич	Н
34	Лебедев Егор Алексеевич	Н
36	Вахтанин Иван Иванович	3
45	Мезенцев Владислав Андреевич	3
65	Грищенко Петр Михайлович	3
71	Сорокин Алексей Александрович	Н
72	Безукладников Егор Викторович	3
73	Малышев Илья Дмитриевич	Н
87	Назаренко Максим Юрьевич	Н
95	Быховский Святослав Сергеевич	3
96	Нестеров Александр	Н
97	Барботин Владислав Андреевич	Н
99	Чеклышкин Никита Алексеевич	Н

Взятие ворот								
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис			
1	29:05	9	14					

Удаления								
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон				
25	1	5	26:36	27:36				
8	1	5	39:22	40:22				
9	1	3	41:03	42:03				

Кc	оманда «В» — Czech Republic	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Шумегова Марианна	Вр
11	Ваньга Оливер	Н
14	Кахлир Лукаш	3
16	Талига Себастиан	Н
20	Сврчек Матиаш	Н
22	Ступка Филип	Н
24	Галаш Рихард	Н
26	Карашаи Фэрэнц	3
35	Ступка Томаш	3
65	Ботка Оливер	3
66	Штрнадел Павол	3
72	Озогони Оливер	Н
81	Гаек Лукаш	Н
88	Маличарек Тимати	Н
91	Лозовский Михал	Н

Взятие ворот									
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис				
1	16:33	24							
2	41:28	14	24	22					

удаления									
Мин	Пр	Нач	Окон						
1	5	13:06	14:06						
1	9	22:49	23:49						
1	5	24:50	25:50						
1	5	27:19	28:19						
1	5	29:40	30:40						
1	1	36:01	37:01						
	Мин 1 1 1 1 1	Мин Пр 1 5 1 9 1 5 1 5 1 5	1 5 13:06 1 9 22:49 1 5 24:50 1 5 27:19 1 5 29:40						

Послематчевые броски Время игры вратарей Результат по периодам 1 | 2

Общ Вр

Время игры

Время	«A»	«B»	Взятие	«A»	0	1	0	Jump	Начало	07:00
00:00	40	1	ворот	«B»	0	1	1	2	Окончание	08:13
45:00	40	1	Штрафное	«A»	0	1	2	3	Тайм-аут	
			время	«B»	1	4	1	6	«A»	
									Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Левин В.В.	Линейный судья	/	Судья времени	/ Каптур А.А.
Подпись		Линейный судья	/	Секретарь	/ Каптур А.А.